中野市地下水採取（変更）許可申請書
年　　月　　日
中野市長　　　　　　　様
住　所
氏　名
中野市環境保全及び公害防止に関する条例第17条第１項の規定により申請します。
	地下水の用途

	井戸の設置場所

	掘削の方法

	井戸の口径
	㎝

	井戸の深さ
	ｍ

	ストレーナーの位置
	上限　　　　　　ｍ　　　　　下限　　　　　　ｍ

	揚水量
	ｍ3／日

	揚水設備の能力
	kW　　　　　　　　　　　ｍ3／分

	揚水設備の吐出口
	吐出口径　　　　　　㎝（断 面 積　　 　　　㎝2）

	掘削着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	掘削完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	掘削担当者住所氏名

	排水の方法

備考　１　井戸の位置を示す図面を添付すること。
２　井戸の深さ及びストレーナーの位置は、地表からの深さを記入すること。
３　揚水設備の図面及び選定図を添付すること。
４　井戸の設置場所の地権者及び設置場所から半径300ｍ以内の既設井戸所有者の同意書を添付すること。
５　既に許可を受けている井戸を変更しようとするときは、許可番号を記し、変更しようとする場所を記入すること。